
Numero


Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 10/01/2023 CASSE DI RISPARMIO DELL'UMBRIA SPA 8,00 BOLLI E.F.2022

2 12/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 33,00 IVA SU FATT.34/5 /2022 DEL 16/12/2022-LAMPADA PER VIDEOPROIETTORE

3 12/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 62,68 IV A SU FATT.35/5 /2022 DEL 20/12/2022-ANTIVIRUS PER 11 POSTAZIONI

4 12/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 67,81 IVA SU FATT.258/PA DEL 21/12/2022

5 12/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 36,36 IVA SU FATT.8101003934 DEL 23-12-2022

6 12/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 407,24 IVA SU FATT.1158/P DEL 21/12/2022

7 12/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 292,30 IVA SU FATT.22FVDPA-00663 DEL 20/12/2022

8 18/01/2023 PERSONALE DIPENDENTE 500,00 Apertura Fondo Minute Spese

9 26/01/2023 YANCHA SISALEMA LINDA MARIBEL 25,00 RIMBORSO PROGETTO SPORTARRAMPICATA

10 30/01/2023 MADISOFT S.P.A. 1.275,00 NETTO fatt.0000000828/PA del 14/01/2023 Amministrazione Digitale

11 30/01/2023 LUPPARELLI MONICA 305,00 SALDO FATTPA 1_23 DEL 09/01/2023-GUIDA MUSEO ARCHEOLOGICO CLASSI 1A-1B-1C

12 30/01/2023 MULTICOPIA S.r.l. 1.300,00 NETTO FATT.9/PA DEL 19/01/2023-Noleggio fotocopiatrici periodo 01/01/2023-31/03/2023

13 30/01/2023 OXFORD INTERNATIONAL CENTRE SRL 1.350,00 SALDO FATT.1/PA DEL 09/12/2022 conversazione in madrelingua inglese 20ore-PIANO ESTATE

14 30/01/2023 G.P.A. SERVIZI s.a.s di SBARAGLI GABRIELE 800,00 NETTO FATTPA 1_23 DEL 02/01/2023-ONORARIO INCARICO RSPP E.F.2022-II RATA

15 30/01/2023 MISSIVA SRL 137,50 NETTO FATTPA 33_22 DEL 31/12/2022- SERVIZIO POSTALE DAL 01/01/22-31/12/2022

16 30/01/2023 TERRECOTTE RIPABIANCA DI BERTI ANTONELLO 785,00 NETTO FATT.2   DEL02/01/2023  PON EDUGREEN-TERRECOTTE RIPABIANCA

17 31/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 172,70 IVA SU FATT.2  DEL 02/01/2023  PON EDUGREEN-TERRECOTTE RIPABIANCA

18 31/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 280,50 IVA SU fatt.0000000828/PA del 14/01/2023 Amministrazione Digitale

19 31/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 286,00 IVA SU FATT.9/PA DEL 19/01/2023-Noleggio fotocopiatrici periodo 01/01/2023-31/03/2023

20 31/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 176,00 IVA SU FATTPA 1_23 DEL 02/01/2023-ONORARIO INCARICO RSPP E.F.2022-II RATA

21 08/02/2023 C2 S.R.L. 210,00 NETTO FATT.403 DEL 30/01/2023-Licenze per kit google education

22 09/02/2023 GHIBELLINA VIAGGI E CULTURA S.R.L. 2.405,00 SALDO FATT.00000030/08/2023 DEL 07/02/2023- VIAGGIO D'ISTRUZIONE QUIRINALE DEL 07/02/2023

23 09/02/2023 GHIBELLINA VIAGGI E CULTURA S.R.L. 2.226,00 SALDO FATT.00000019/08/2023 DEL 01/02/2023- VIAGGIO D'ISTRUZIONE QUIRINALE DEL 01/02/2023

24 20/02/2023 GHIBELLINA VIAGGI E CULTURA S.R.L. 1.325,00 NETTO fatt.00000032/08/2023 del 08/02/2023-ROMA QUIRINALE

25 20/02/2023 DIEMME INFORMATICA SRL 1.055,00 NETTO FATT.230329/E DEL 06/02/2023-AXIOS GOLD 2023

26 20/02/2023 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1.789,38 NETTO FATT.8210695 DEL 31/01/23-MATERIALE DI CANCELLERIA

27 20/02/2023 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 131,88 NETTO FATT.8225568 DEL 15/02/2023-MATERIALE DI CANCELLERIA

28 24/02/2023 ACCADEMIA D'ORGANO GIUSEPPE GHERARDESCHI 21,00 BAROCCHIADI QF 2023

29 28/02/2023 NEW INNOVATIVE PRODUCTION S.R.L. 22,50 NETTO FATT.25/PA DEL15/02/2023

30 28/02/2023 Schoolsolution S.R.L.S. 199,80 NETTO FATT.14 DEL 21/02/2023-CUFFIE AURICOLARI PER PROVE INVALSI

31 28/02/2023 BUSITALIA - SITA NORD S.R.L. GRUPPO FERR DELLO STA 290,91 NETTO FATT.8101000365-USCITA DIDATTICA SCUOLA PRIMARIA MASIH

32 28/02/2023 BUSITALIA - SITA NORD S.R.L. GRUPPO FERR DELLO STA 363,64 NETTO FATT.8101000430 DEL 22/02/2023

33 01/03/2023 VERDE + SRLS 12.458,23 NETTO FATT.10   DEL 15/02/2023   PON EDUGREEN-VERDE + SRLS

34 01/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 2.740,81 IVA SU FATT.10   DEL 15/02/2023  PON EDUGREEN-VERDE + SRLS

35 01/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 46,20 IVA SU FATT.403 DEL 30/01/2023-Licenze per kit google education

36 01/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 232,10 IVA SU FATT.230329/E DEL 06/02/2023-AXIOS GOLD 2023

37 01/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 393,66 IVA SU FATT.8210695 DEL 31/01/23-MATERIALE DI CANCELLERIA

38 01/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 29,01 IVA SU FATT.8225568 DEL 15/02/2023-MATERIALE DI CANCELLERIA

39 01/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 4,95 IVA SU FATT.25/PA DEL15/02/2023

40 01/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 43,96 IVA SU FATT.14 DEL 21/02/2023-CUFFIE AURICOLARI PER PROVE INVALSI

41 01/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 29,09 IVA SU FATT.8101000365-USCITA DIDATTICA SCUOLA PRIMARIA MASIH

42 01/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 36,36 IVA SU FATT.8101000430 DEL 22/02/2023

43 03/03/2023 VERDE + SRLS 2.688,52 NETTO FATT.16   DEL 01-03-2023   PON EDUGREEN-VERDE + SRLS

44 07/03/2023 STUDIO SYSTEM  s.r.l. 110,00 NETTO FATT.6/5 /2023 DEL 28/02/2023-sostituzione tamburo stampante segreteria

45 07/03/2023 STUDIO SYSTEM  s.r.l. 1.500,00 NETTO FATT.5/5 /2023 DEL 28/02/2023-Assistenza hardware/software/amm.re di sistema e.f.2023

46 07/03/2023 MULTICOPIA S.r.l. 199,00 NETTO FATT.35/PA DEL 28/02/2023-MANODOPERA E RIPARAZIONE FOTOCOPIATRICE

47 07/03/2023 MULTICOPIA S.r.l. 320,00 NETTO FATT.36/PA DEL 28/02/2023 -MANODOPERA E RIPARAZIONE FOTOCOPIATRICE 

48 07/03/2023 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 120,87 NETTO FATT.8236761 DEL 28/02/2023-Cancelleria per segreteria

49 07/03/2023 NEW INNOVATIVE PRODUCTION S.R.L. 256,00 NETTO FATT.35/PA DEL 02/03/2023-TONER STAMPANTI SEGRETERIA

50 08/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 591,48 IVA SU FATT.16  DEL01/03/2023 PON EDUGREEN-VERDE + SRLS

51 08/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 24,20 IVA SU FATT.6/5 /2023 DEL 28/02/2023-sostituzione tamburo stampante segreteria

52 08/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 330,00 IVA SU FATT.5/5 /2023 DEL 28/02/2023-Assistenza hardware/software/amm.re di sistema e.f.2023

53 08/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 43,78 IVA SU FATT.35/PA DEL 28/02/2023-MANODOPERA E RIPARAZIONE FOTOCOPIATRICE

54 08/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 70,40 IVA SU FATT.36/PA DEL 28/02/2023 -MANODOPERA E RIPARAZIONE FOTOCOPIATRICE 

55 08/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 26,59 IVA SU FATT.8236761 DEL 28/02/2023-Cancelleria per segreteria

56 08/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 56,32 IVA SU FATT.35/PA DEL 02/03/2023-TONER STAMPANTI SEGRETERIA

57 16/03/2023 EUROEDIZIONI TORINO 140,00 Saldo fattura 01510/23 del 13/03/2023-Amministrare e Dirigere la scuola E.F.2023

58 16/03/2023 KIMAL SRL 50,00 Netto fatt.334 del 06/03/2023-revisione defibrillatore

59 16/03/2023 KIMAL SRL 48,20 Netto fatt.335 del 06/03/2023-placche per defibrillatore

60 20/03/2023 CUTINI LEONARDO 921,66 NETTO COMPENSO INCARICO PROGETTISTA PON EDUGREEN

61 20/03/2023 REGIONE DELL`UMBRIA 97,93 IRAP SU COMPENSO INCARICO PROGETTISTA PON EDUGREEN

62 20/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 230,41 RIT ACCONTO SU SU COMPENSO INCARICO PROGETTISTA PON EDUGREEN

63 20/03/2023 ARREDOMOBIL DI RUGA FABIO 1.000,00 NETTO FATT.17  DEL 31/01/2023  DEL PON EDUGREEN-ARREDOMOBIL DI RUGA FABIO

64 20/03/2023 MEDIA DIRECT SRL 857,15 NETTO FATT.40719  DEL 07/02/2023  PON EDUGREEN-CAMPUSTORE

65 21/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 220,00 IVA SU FATT.17  DEL 31/01/2023- PON EDUGREEN-ARREDOMOBIL DI RUGA FABIO

66 21/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 118,08 IVA SU FATT.40719  DEL07/02/2023  -  PON EDUGREEN-CAMPUSTORE

67 21/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 11,00 Iva su fatt.334 del 06/03/2023-revisione defibrillatore

68 21/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 10,60 Iva su fatt.335 del 06/03/2023-placche per defibrillatore

69 23/03/2023 BRICOCENTER ITALIA Srl 93,20 NETTO FATT.0495010000934 DEL 20/03/2023-smalti all'acqua e pennelli per scuola Primaria Rodari

70 24/03/2023 AUXILIA S.A.S. 102,46 NETTO FATT. 240PA DEL 23/03/2023-ABBONAMENTO PER ALUNNNO CON DISABILITA'

71 24/03/2023 Arrampicata Libera Ass.ne Sportiva Dilettantistica 8.800,00 SALDO FATTPA 1_23 DEL 17/03/2023-Corsi di arrampicata sportiva periodo Genn-Febbr2023

72 24/03/2023 BUSITALIA - SITA NORD S.R.L. GRUPPO FERR DELLO STA 545,45 NETTO FATT.8101000685 DEL 21/03/2023-VIAGGIO D'ISTRUZIONE CETONA

73 24/03/2023 BUSITALIA - SITA NORD S.R.L. GRUPPO FERR DELLO STA 363,64 NETTO FATT.8101000690 DEL 22/03/2023-VIAGGIO ISTRUZIONE FRASASSI

74 24/03/2023 BUSITALIA - SITA NORD S.R.L. GRUPPO FERR DELLO STA 818,18 NETTO FATT.8101000686 DEL 21/03/2023-VIAGGIO ISTRUZIONE CITTA' DI CASTELLO

75 27/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 20,51 IVA SU FATT.0495010000934 DEL 20/03/2023-smalti all'acqua e pennelli per scuola Primaria Rodari

76 27/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 4,10 IVA SU FATT. 240PA DEL 23/03/2023-ABBONAMENTO PER ALUNNNO CON DISABILITA'

77 27/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 54,55 IVA SU FATT.8101000685 DEL 21/03/2023-VIAGGIO D'ISTRUZIONE CETONA

78 27/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 36,36 IVA SU FATT.8101000690 DEL 22/03/2023-VIAGGIO ISTRUZIONE FRASASSI

79 27/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI PERUGIA 81,82 IVA SU FATT.8101000686 DEL 21/03/2023-VIAGGIO ISTRUZIONE CITTA' DI CASTELLO
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